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För få chefer och sen samordning - nu är
utredningen om Granlidens vård- och
omsorgsboende klar

För få chefer i verksamheten, brister i uppföljning och avvikelsehantering, och
för sen intern samordning. Det är några av slutsatserna äldre samt vård- och
omsorgsförvaltningen drar efter utredningen av Granlidens vård- och
omsorgsboende. Tisdag den 24 februari får äldre samt vård- och
omsorgsnämnden information om den rapport som utredningen resulterat i.

Under våren 2025 fick äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen signaler



om brister i arbetsmiljön, upplevd otrygghet och konflikter på Granlidens
vård- och omsorgsboende. Det framkom att medarbetare utsatts för hot,
omklädningsskåp har limmats igen, och det har skett skadegörelse på
medarbetares bilar. Även ryktesspridning har förekommit och information
som inte gått att styrka. Det har gjort det svårt att få en klar bild av
situationen.

Förvaltningen har gjort en rad åtgärder för att förbättra situationen på
Granliden. Händelserna polisanmäldes vid varje enskilt tillfälle, utsatta
medarbetare har erbjudits och fått stöd av bland annat företagshälsovård.
Även arbetsrättsliga åtgärder har vidtagits.

Förvaltningens utredning är klar

Förvaltningen beslutade 19 december att genomföra en utredning för att
klargöra situationen på boendet och sätta in rätt åtgärder. Utredningen har
skett skyndsamt och är nu färdig.

Sammanfattning av utredningens slutsatser

• Hyresgästernas vård och omsorg har varit god
• För få chefer på plats i verksamheten
• Bristande förutsättningar för nära ledarskap
• Bristande hantering och uppföljning avvikelser och tillbud
• För sen samordning av kompetenser och funktioner
• Bristande kommunikation och information

- Vi ser att man har varit för sen med vissa åtgärder, det hanterades som enskilda
händelser när det egentligen hade behövts ses som en helhet. Vi ser också att det
varit för få chefer på plats i verksamheten, ett nära ledarskap är avgörande för att
kunna uppmärksamma och ta tag i problem, säger Linda Andersson,
avdelningschef HR.

Handlingsplan och uppföljning

En handlingsplan har även tagits fram för att tydliggöra vad förvaltningen ska
göra för att åtgärda de brister som identifierats i utredningen. Planen
beskriver vad som ska genomföras och hur det ska följas upp och
återrapporteras.



Vad händer nu?

På tisdag den 24 februari informeras äldre samt vård- och omsorgsnämnden
om rapportens slutsatser och handlingsplan.

Faktaruta - kort om Granlidens vård- och omsorgsboende

Granlidens Vård- och omsorgsboende i Hovås har fyra enheter för allmän vård
och omsorg och två enheter för hyresgäster med demenssjukdom. Boendet
har sammanlagt 73 lägenheter av vilka två är för parboende. De flesta
lägenheterna är ettor på 20 upp till 28 m².

Granlidens Vård- och omsorgsboende är stjärnmärkt vård- och
omsorgsboende och betyder att medarbetare har fått specialutbildning från
Svenskt Demenscentrum. Denna utbildning ger kunskaper om kognitivsvikt
och demenssjukdom samt hur man bäst tar hand om personer med
demenssjukdom på ett personcentrerat sätt. För att få stjärnmärkningen
måste minst 80 procent av medarbetarna ha genomgått utbildningens fyra
steg och aktivt använda de nya metoderna i sitt dagliga arbete. 

Talespersoner

Vid frågor om utredningen och rapporten: Linda Andersson, avdelningschef
HR 
Telefon: 076- 531 15 86
E-post: linda.4.andersson@aldrevardomsorg.goteborg.se

Vid frågor om Granlidens vård- och omsorgsboende: Sofia Faström,
avdelningschef vård- och omsorgsboende 
Telefon: 070-762 06 93
E-post: sofia.fastrom@aldrevardomsorg.goteborg.se

mailto:sofia.fastrom@aldrevardomsorg.goteborg.se


Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Cornelia Dannert
Presskontakt
Kommunikationschef
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
cornelia.dannert@aldrevardomsorg.goteborg.se
073-950 40 67

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen | Anna Werner
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
anna.werner@forskola.goteborg.se
079-0621004

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82 
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Johan Flanke
Presskontakt
Kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
johan.flanke@kretsloppochvatten.goteborg.se
076-4952828

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83
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Demokrati och medborgarservice – Ulrika Karmalm
Presskontakt
Samordnande kommunikatör
ulrika.karmalm@dm.goteborg.se
072-855 38 25

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-3663737

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - Agnes Hedin
Presskontakt
Pressekreterare
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt
Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 553 75 23
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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